様式第１号（第５条関係）

岡谷市人結び採用チャレンジ応援補助金認定兼変更申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]岡谷市長　様

住　　所
事業所名
代表者名

岡谷市人結び採用チャレンジ応援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	事業実施
予定期間
	年　　月　　日　～　 　年　　月　　日

	事業内容
	※該当する内容にチェックをしてください。
□ Web面接及び説明会を実施するためのWebサービス利用料又はソフト利用料
□ Web活用型合同企業説明会への出展料
□ 求人用の動画又はパンフレット制作等に係る経費
□ 上記の経費に付随して必要となる備品の購入費又はリース料
□ 就職情報サイトへの求人情報の掲載料及び当該サイトへの求人情報の掲載に関連した経費のうち、市長が特に必要と認める経費
□ コンサルティングに係る経費
□ 求人用ホームページの新設及び改修に係る経費
□ 求人情報を含むホームページの新設及び改修に係る経費
□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	[具体的内容]

	採用活動の目標等
（事業実施予定期間を含む。）
	［採用活動目標・取組み］

	［採用計画人数］　　新規学卒者　　　　人　　　中途採用　　　　人

	事業内容の
実施目的・見込効果

	事業経費の内訳
	内容
	見積額
	予定支払先
	備　考

	経費見積総額　　　　　　　　　　　　　円

	確認事項
	常時雇用する従業員の人数（非正社員含む。）
□  50人未満　　　□　50人以上100人未満